
 

 

2017年 2月 24日 

 

報道機関関係者 各位 

 

 

  

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて来る 3月 16日（木）、本校礼拝堂におきまして 2016年度の修了式を挙行いたします。 

本年は 26名の 3年生が、課程を修了いたします。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、修了生の姿を是非取材頂き、報道下さいますよ

う宜しくお願いします。 

 

※本校は併設型中高一貫校のため、卒業式を修了式、進学を進級としております。 

 ※他校へ進学する生徒に関しても便宜上、卒業ではなく修了と称します。 

 

 

記 

 

実施概要    日  時：2017年 3月 16日（木） 10:00〜11:30  

            場  所：尚絅学院中学校 礼拝堂 

                 仙台市青葉区八幡 1-9－27 

             ３ 年 生：男子 6名 

                 女子 20名  計 26名 

                                       以上 

 

 

 

尚絅学院中学校  
 

2016年度 修了式のお知らせ 

プレスリリース／取材のおねがい 

尚絅学院中学校  

入試広報部 佐々木 真也 

電話 022－264－5804 


